



## ۶ راه یادگیری برای آموزش زبان انگلیسی

وقتی که در حال یادگیری زبان انگلیسی هستید، خیلی اهمیت دارد که انگیزه و انرژی خودتان را حفظ کنید. هنگام یادگیری زبان انگلیسی ممکن است پیش بیاید که احساس خستگی کنید، پس لازم است که روش و شیوه آموزش زبان خودتان را عوض کنید و اصلاً از اشتباه کردن ترسید. اگر که از اشتباه کردن ترسید آن وقت است که به مرحله بالاتر میروید.





## مقاله بهترین راه آموزش زبان در منزل را از اینجا بخوانید.

شما در حال حاضر روش های زیادی را برای یادگیری زبان انگلیسی با معلم ها و روش های مختلف تجربه کرده اید. در اینجا چندین روش ساده برای یادگیری زبان انگلیسی به شما پیشنهاد میکنیم که در هر زمان میتوانید از آن ها استفاده کنید، چه در خانه، چه در محل کار و در هنگام مسافرت. پس چرا این روش ها را از امروز به کار نگیرید؟ خودتان را با آموزش زبان انگلیسی محاصره کنید و پیشرفتتان را در اعتماد به نفس و توانایی زبان انگلیسی مشاهده میکنید، در حالی که همزمان هنگام آموزش زبان تفریح میکنید.

۱. با جملاتی به زبان انگلیسی با دوستانتان ارتباط برقرار کنید





برقراری ارتباط با سایر دوستانتان که اندکی آشنایی با آموزش زبان دارند، عاقلانه ترین کاری است که میتوانید بکنید. اصلاً با دوستانی که با آن‌ها راحت‌تر هستید قرار بگذارید که هر وقت یکدیگر را دیدید فقط به زبان انگلیسی با آن‌ها صحبت کنید و هر کس که فراموش کرد و به زبان انگلیسی صحبت نکرد باید جریمه شود.

اگر که برای آموزش زبان به کلاس میروید خب چه بهتر! با همه ی همکلاسی‌ها این قرار را بگذارید و تا جایی که میتوانید فقط به زبان انگلیسی صحبت کنید و فقط جایی که جملات را به زبان انگلیسی بلد نبودید معادل فارسی را استفاده کنید.

۲. با استفاده از موسیقی‌های آمریکایی، زبان یاد بگیرید



نه تنها گوش دادن به موسیقی‌های مورد علاقه‌تان شمارا هوشیارتر میکند و شمارا در حالتی از انرژی مثبت قرار میدهد، بلکه با استفاده از متن موسیقی میتوانید مهارت‌های زبانی به ویژه لیسنینگ را تقویت کنید. در مقاله آموزش زبان انگلیسی



با موسیقی های آمریکایی به تفصیل راجع به این موضوع شرح داده شده است. با کلیک بر لینک زیر میتوانید مقاله را مطالعه کنید:

### آموزش زبان انگلیسی با موسیقی

آهنگ ها معمولاً لغت های پرکاربرد و عبارت ها و اصطلاحات بسیاری را در خود جای داده اند؛ و از آنجایی که مخاطب این آهنگ ها افراد انگلیسی زبان نیتیو(بومی) هستند، همیشه مطالب تازه و آپدیت و رایج را ارائه میکنند. اگر که آهنگ های درست را انتخاب کنید، زبان انگلیسی استفاده شده در آهنگ ها رایج و پر استفاده است و در دوره آموزش زبان انگلیسی با موسیقی یا استارت موزیک مجموعه ای از بهترین آهنگ ها برای یادگیری زبان انگلیسی گردآوری شده است. موسیقی همچنین تأثیر عجیبی در ماندن مطالب در ذهن دارد، بنابراین این روش میتواند برای به خاطر آوردن کلمات فوقالعاده باشد.

۳. تلاش کنید و تلاش کنید و تلاش کنید.

برای تثبیت بهتر لغات تازه در آموزش زبان خیلی مهم است که در صحبت کردن آن ها را به کار بگیرید. ترجیحاً دفترچه یادداشتی



تهیه کنید که لغات و عبارات تازه را در آن بنویسید و سعی کنید آن ها را در سه جمله مجزا استفاده کنید. جملاتتان را در دفترچه بنویسید و آن ها را با خود با صدای بلند تکرار کنید. تکرار به شما کمک میکند که لغات را هرچه بهتر و عالی تر یاد بگیرید و کاربرد آن ها را در جمله بهتر بیاموزید. ولی نه هر تکراری! در کتاب رایگان انگلیسی برای تنبل ها به خوبی راجع به شیوه یادگیری لغات در کمترین زمان ممکن به شما عزیزان توضیحات لازم را داده ام. از لینک زیر میتوانید کتاب را به صورت کاملاً رایگان دانلود کنید:

### دانلود رایگان کتاب «انگلیسی برای تنبل ها»

همیشه به یاد داشته باشید قدم های کوچک و پشت سر هم نتایج فوق العاده بزرگ را به همراه دارند!

۴. از آموزش های رایگان در شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها استفاده کنید

امروزه استفاده کردن از شبکه های اجتماعی بخش جدایی ناپذیری از زندگی بسیاری از افراد است. پس این شبکه ها بستر مناسبی برای آموزش زبان و یادگیری به حساب می آید. در بحث ها و



موضوعاتی که در شبکه های اجتماعی مطرح میشوند نظر بگذارید و به نظرات دیگران پاسخ دهید. هرچه تعامل بیشتری با سایر افراد داشته باشید روند یادگیری شما تسریع میابد.

اگر از اینکه دیگر افراد به هویت شما در فضای مجازی پی ببرند میترسید، توصیه میشود که با یک حساب کاربری ناشناس به بحث و جدل برای آموزش زبان بپردازید. هنگامی که به حد کافی از اعتماد به نفس رسیدید، شروع کنید به پاسخ دادن به نظرات و آموزش ها و یا حتی آموزش ها و سوالات خود را مطرح کنید و بگذارید تا دیگران پاسخ شما را بدهند!

۵. با آموزش زبان انگلیسی همیشه و همه جا همراه باشید







یکی از مؤثرترین و آسان‌ترین راه‌ها برای یادگیری زبان انگلیسی این است که خود را با آموزش زبان انگلیسی غرق کنید. یک کانال رادیویی و یا تلویزیونی که به زبان انگلیسی صحبت میکند پیدا کنید و برنامه‌های مورد علاقه خود را دنبال کنید، اطراف خود را با افرادی که به زبان انگلیسی صحبت می‌کنند پر کنید. به دقت به مکالمه‌های انگلیسی در رستوران‌ها و اتوبوس و یا در فروشگاه‌های مختلف گوش کنید و سعی کنید که هر روز را بدون زبان انگلیسی صحبت کردن به پایان نرسانید، این روش نه تنها باعث تقویت مهارت شنیداری یا همان لیسنینگ شما می‌شود، بلکه میتوانید که مهارت‌های صحبت کردن یا همان اسپیکینگ و همچنین تلفظ کردن را تقویت کنید. با استفاده از تکنولوژی‌ها و اپلیکیشن‌ها مدرن این امکان در هر زمان و مکان برای شما وجود دارد.

۶. برای یادگیری زبان انگلیسی، مطالعه کنید.





شما واقعاً این توانایی را دارید که به طرز قابل توجهی مهارت ریدینگ زبان انگلیسی خود را در اینجا تقویت کنید، صدالبته این امکان هست که مهارت اسپیکینگ را هم بهتر کنید. هرچه بیشتر انگلیسی را در ذهن خود و یا با صدای بلند مطالعه کنید، اعتماد به نفس بیشتری در زبان انگلیسی پیدا خواهید کرد. اگر که احساس نگرانی از این بابت دارید، در ابتدا تنهایی برای خود انگلیسی حرف بزنید و بعد برای مخاطبینی که برای شما ارزش قائل اند بروید و بعد در مجالس عمومی تر صحبت کنید و در هر مرحله از آن ها بخواهید که نقاط ضعف و قوت شما را به شما بگویند. همینطور می توانید از خواندن داستان ها لذت ببرید.

شبهه بسیار عالی برای خواندن کتاب ها را در ادامه خدمت شما عزیزان عرض می کنم:

کتابی در زمینه مورد علاقه خودتان انتخاب کنید و شروع کنید به مطالعه از ابتدا. مطالعه کنید تا جایی که متوجه معنی جملات میشوید و به محض اینکه به لغتی تازه رسیدید معنی آن را از دیکشنری بیرون بیاورید و آن را در دفترچه یادداشت خود بنویسید و دوباره متن را بخوانید که متوجه شوید. از آنجایی





که لغات تازه در کتاب مرتباً تکرار میشوند فرصت کافی برای یادگیری لغات تازه دارید.

نظرات خود را در بخش ارسال نظر برای ما ارسال کنید.